
 

 

ZP/UR/95/2015  

Zamawiający:        Rzeszów, 08.10.2015r. 

Uniwersytet Rzeszowski 

al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszów 

 

 

Do Wykonawców 

którzy pobrali SIWZ 

dot. post. ZP/UR/95/2015 

 

 

 

Odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło w dniu 07.10.2015r. 
 

 

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/95/2015 na Dostawę fabrycznie nowego, nie używanego 

różnego sprzętu komputerowego oraz oprogramowania dla jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Rzeszowskiego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późni. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień 

treści SIWZ: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 10 poz.1   

Podany jako przykładowy model nie jest już dostępny na rynku. Czy dopuszczalny jest laptop  

z matrycą  błyszczącą? 

Odpowiedź nr 1 dotyczy zadania nr 10 poz.1  : 
Tak, dopuszczalny jest laptop z matrycą  błyszczącą. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 10 poz. 5: 
Proszę podać do jakiego urządzenia ma być przeznaczona pamięć? 

Odpowiedź nr 2 dotyczy zadania nr 10 poz. 5:: 
Pamięć ma być przeznaczona do komputerów stacjonarnych firmy HP, modele HP 500B (XP048EA) 

MicroTower; 500BM/E5800/320hq/2V/28d oraz HP Compaq 500B (VW083EA) Micro Tower; 

500BM/E5400/320hq/2V/23rd są to modele tego samego producenta, w prawie takiej samej 

konfiguracji (taka sama płyta główna i pamięć), różnią się nazwami na obudowie. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 9 i 6: 
Zamawiający wymaga "Wynik zaproponowanego procesora musi znajdować się na stronie: 

http://www.cpubenchmark.net Wynik na dzień 11/06/2014". Z powodu szybkiego postępu 

technicznego do wymaganej daty pojawiło się wiele nowszych i wydajniejszych rozwiązań  

w dziedzinie procesorów, które z oczywistych przyczyn nie mogły być ujęte w wymaganym 

zestawieniu za spełniają warunek wydajności. Tym samym wymóg jest nieracjonalny. Zwracam się  

o zmianę zapisu SIWZ dla zadania 9 i 6 oraz pozostałych w których jest podobnie sformułowany. 

Odpowiedź nr 3 dotyczy zadania nr 9 i 6: 

a) Odpowiedź dla zadania nr 9: 
Zamawiający informuję, że w dokumentacji była błędna data.  

Wynik na dzień 11/06/2015 

Określenie wymaganej wydajności: Zamawiający oczekuje, że zaoferowane urządzenie uzyska  

w teście BAPCo® SYSmark® 2014 wynik ogólny nie mniejszy, niż 1500 punktów. 

Testy, o których jest mowa w specyfikacji istotnych warunków zamówienia winny być 

przeprowadzane na urządzeniu z zainstalowanym system operacyjny zgodnym z oferowanym przez 

wykonawcę. Jedyna różnica może dotyczyć wersji językowej.  

Wszystkie ustawienia testów, o których jest mowa w podręczniku pt. „BAPCo® SYSmark® 2014 

User Guide” powinny być zgodne z domyślnie proponowanymi przez producenta. 

b) Odpowiedź dla zadania nr 6: 
Zamawiający informuję, że w dokumentacji była błędna data.  

Wynik na dzień 23/09/2015 

Określenie wymaganej wydajności: Zamawiający oczekuje, że zaoferowane urządzenie uzyska  

w teście BAPCo® SYSmark® 2014 wynik ogólny nie mniejszy, niż 1000 punktów. 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

 

 

Testy, o których jest mowa w specyfikacji istotnych warunków zamówienia winny być 

przeprowadzane na urządzeniu z zainstalowanym system operacyjny zgodnym z oferowanym przez 

wykonawcę. Jedyna różnica może dotyczyć wersji językowej.  

Wszystkie ustawienia testów, o których jest mowa w podręczniku pt. „BAPCo® SYSmark® 2014 

User Guide” powinny być zgodne z domyślnie proponowanymi przez producenta. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 6: 
W zadaniu 6 monitor występuje dwukrotnie (str. 28 załącznika 1.2 do SIWZ postępowania) czy należy 

dostarczyć jeden czy dwa monitory? 

Odpowiedź nr 4 dotyczy zadania nr 6: 
Należy dostarczyć jeden monitor. 

 

 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną cześć SIWZ. 

 

 
         z up. Rektora UR 

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych 
 
   mgr inż. Eugeniusz Niżnik  

............................................................... 
       Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 
 

 
 


